.i. quarterio 7 pro .xviii. denariis . qua hora uendebatur summa .iii.

solidis . 7 hanc uendicionem ego 7 heredes mei warentisabimus (sic)

illi 7 heredibus suis . Testibus . Gilone de Glousle (sic) . Willelmo de

Hihun . Roberto de Claham . Gileberto sacerdote . Waltero de Baduent.

Ricardo fratre domini . Simone de Burch Surd' . Ingeram de

Helesham Radulfo de Chelelesbi . Hugone de Torpa . Willelmo filio

Rogeri . Gileberto clerico qui cartam fecit.

Tag only for seal.

Endorsed : Halelod (fifteenth century).

478

Harl. Chart. 47 F 49. Sale by John de Calli, for two marks of

silver, to Maud wife of Mathew de Hamby of two bovates with
two tofts in Cadwell, co. Lincoln. (Henry II.)

Johannes de Calli . omnibus audientibus hoc scriptum . tarn pre-

sentibus quam futuris . salutem . Sciatis quod ego Johannes de Calli

uendidi Matildi sponse Mathei de Hambi pro duabus marcis argenti

totam terram quam tenui in Cathadala de feudo Haraldi filii Roberti .

scilicet illam quam idem Haraldus dedit mihi pro seruitio meo .

scilicet duas bouatas terre cum duobus thoftis . quas bouatas tenuerunt

Gille 7 Nicolus cum omnibus pertinenciis . 7 ilia Matildis tenebit

totam predictam terram . Hbere . 7 quiete , de predicto Haraldo .

reddendo annuatim predicto Haraldo 7 heredibus suis unam libram

piperis . ad festum sancti Botulfi . pro omni seruitio quod ad ipsos

pertinet . saluo seruitio forinseco . 7 hac est sciendum quod prefata

Matildis emit predictam terram ad faciendum de ilia . scilicet ad

uendendam l uel ad dandam prefatam terram cuicunque uoluerit . His

testibus . Roberto priore de Lekeburna . Willelmo filio Roberti .

Ricardo 7 Waltero 7 Johanne fratribus eius . Roberto filio Willelmi .

Roberto de Ferstan . Radulfo de Sais . Willelmo Ribald* . domina

Matildis (sic) mater Haraldi . Gileberto paruo ;

Slit for tag.

No early endorsement.

1 The first four letters of this word look as if they were written upon an

erasure.
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479

Harl. Chart. 52 G 33. Grant by Philip of Kyme in marriage with
Hawisa his daughter to Robert son of Richard of the tenement
which the son of Berenger the falconer held of Philip in Hal-

lington, co. Lincoln. (Henry II.)

. Philippus de Kyma omnibus amicis suis 7 hominibus salutem .

Notum sit uobis me dedisse 7 presenti carta confirmasse Roberto filio

Ricardi in maritagio cum Hawisa filia mea totum tenementum quod
films Berengeri falconarii tenuit de me in Halinctona 7 in pertinentiis .

7 seruitium eiusdem tenendum de me 7 de heredibus meis in feodo 7
hereditate libere 7 quiete ab omni seruitio . Et pactum est inter nos

quod si ego uel heredes hoc tenementum illi warantizare non poterimus .

dabimus illi excambium ad ualentiam illius tenement! de hereditate

mea uel uxoris mee . Hoc autem factum est assensu Hawise uxoris

mee 7 heredum meorum . His testibus . Symone Willelmo Waltero

Gilleberto . filiis nleis . Willelmo de Mubrai . Symone de Chanci .

Radulfo filio Osberti Willelmo Ostricero . Ricardo de sancto Petro .

Waltero de Pantona . Willelmo filio Ricardi . Henrico Trehamtontf .

Symone Swabi . Johanne 7 Roberto de Maringa . Willelmo de Barwe.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 5825.]
No endorsement.

480

Harl. Chart. 51 D 22. Grant by R. de Haia to Herbert son
of Aelart of four bovates in Authorpe, co. Lincoln. (Early

Henry II.)

R l
. de Haia . omnibus hominibus suis . clericis . laicis . Nor-

mannis Anglicis . salutem . Sciatis 7 cognoscatis me dedisse Herberto

filio Aelart .iiii.
or bouatas terre in Agetorp . sibi 7 suis heredibus .

tenendas de me . 7 meis heredibus libere 7 quiete ab omni seruicio

quod mihi pertinet
2
pro suo hominio . 7 pro suo seruicio . 7 per

espreuerum mutatum unoquoque anno de recognicione . Teste . Hugone
Bardol . 7 Gaufrido de Haia . Tomas (sic) Malcouenant . Willelmo le

fiz Simon . Renalt de Saint Leger . Fromont de Macels . Ricart . de

Macels . Galtero le fiz Simon . Roberto . le fiz Raol . Willelmo .

le Veltre . Gaufrido . de Neirdoit qui kartam fecit . Valete.

Seal: equestrian. [B. M. Cat. 6090.]
Endorsed : Agtorp (fifteenth century).

1 It is impossible to be certain wbat member of this family is denoted by this

initial.

2
pertinent may have been written here.
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481

Harl. Chart. 54 E 6. Confirmation by Herbert son of Adelard of

the grant in Authorpe made by Simon son of Ralf of Grimble-

thorpe to William of Belleau. (Early Henry II.)

Herbertus filius Adelardi . omnibus hominibus suis Francis 7

Anglis . tarn futuris quam presentibus . salutem . Sciatis me con-

cessisse 7 hac mea presenti carta confirmasse donationem terre quam
donauit Simon filius Radulfi de Grimcheltorp Willelmo de Helgeloue .

7 heredibus suis in uilla de Agetorp 7 in campis eiusdem uille . cum
omnibus apenticiis suis . His testibus . Willelmo filio Walteri . Roberto

filio suo . Johanne de Horrebi . Waltero filio Walteri . Alano de

Welletun . Simone de Grimcheltorp . Alexandro de Blesabi . Thoma
Malcuuenant . Rogero de Millei . Willelmo de Seis . Ricardo de

Lindesia . Hugone de Feribi . Willelmo de Harlestorp . Hugone
Monaco . Andrea . filio Ricardi . Herberto filio Herbert! . Ricardo de

Hamewich . Warino fabro . Willelmo de Marisco . Radulfo de

Punchardun . Galfrido Harpiw.

Tag for seal.

No endorsement.

482

Harl. Chart. 50 B 8. Notification by Acer son of Laude that he
has appointed Robert of Well the heir of all the lands that

belong to Acer's inheritance, and, in particular, that he has

given him all his land in Harchelcroft and the land which he
held of the fee of Haugham, co. Lincoln. (Late twelfth cen-

tury.)

Sciant tarn presentes quam futuri quod ego Acerus filius . Laude

dedi 7 hac mea presenti carta confirmaui Roberto de Welle 7 heredi-

bus suis totam terram . quam habui . in Harchelcrof . scilicet . di-

midiam partem . uersus orientem 7 omne ius quod habui . in ilia

terra . liberam 7 quietam de me 7 de heredibus meis . predicto

Roberto . 7 heredibus suis 7 heredem constitui . de omnibus terris que
ad hereditatem meam pertinent ita ut predictus Robertus faciet

seruicium quod ad terram predictam pertinet capitalibus dominis .

scilicet . ad Natale domini tres . obolos . ad pascha . tres . obolos . ad

festum sancti Botulfi . tres obolos . ad festum sancti Michaelis

tres . obolos . pro omnibus seruiciis que ad illam terram

pertinent . Eadem confirmacione dedi predicto . Roberto . terram

quam tenui de feudo de Hacham reddendo dimidiam squelam (sic)

salis domino illius feuodi (sic) . scilicet . ad festum sancti Martini .

His testibus Johanne filio Gicheli illo tempore senescaldo . de socna

de Gaitun Herberto de Lecheburne . Filippo de Besebi . Ricardo filio .
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Roberti de Chunighesholm Odone Galle . Johanne de Sumercotes

Roberto Hachet . Giliberto de Mannebi . Hugone Neucumen .

Willelmo de Asforhebi . Roberto de Waus . 7 multi alii liberi homines

de soca.

Tag only for seal.

No early endorsement.

483

Harl. Chart. 56 E a. Grant by Maud of Stafford to her god-

daughter Maud daughter of Robert son of Gilbert of the whole
tenement in Theddlethorpe, co. Lincoln, held by Torverd le

mutere and Gilbert his son, and of Torverd and Gilbert them-
selves with all their issue. (Henry II.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Matildis de Stafford concessione

Johannis filii mei et Radulfi nepotis mei dedi et concessi 7 hac carta

mea confirmaui Matildi filie Roberti filii Gilberti filiole mee et heredi-

bus suis in feodo et hereditate et in engiis . totum tenementum quod
Toruerdus le mutere et Gilebertus films eius tenuerunt de me in uilla

de Tedlauetorp
l

. cum omnibus pertinenciis suis . et ipsum Toruerdum

7 Gilebertum filium eius cum tota secta eorum . Tenendum de me et

heredibus meis illi 7 heredibus suis libere et quiete iure hereditario .

faciendo forinsecum seruiciurn quantum ad predictum tenementum

pertinet . Hiis testibus Osberto capellano . Anketino de Cestria .

Willelmo filio Otueri . Rannulfo . de Seis 2
. Ingeramo Bagot . Hum-

frido filio Walteri.

Seal. [B. M. Cat. 6714]
No early endorsement.

484

Harl. Chart. 56 G 2. Confirmation by Ralf de Suleya to Maud
de Hambi of the tenement which Maud of Stafford her grand-
mother gave her in Theddlethorpe and of the land which
Harald her brother gave her in the same place. (Late twelfth

century.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tarn futuris quam presentibus
Radulfus de Suleya filius Radulfi de Suleya salutem . Nosscat (sic) uni-

uersitas uestra me concessisse 7 hac carta mea confirmasse Matildi de

Hambi et heredibus suis totum tenementum quod Matildis de Staforda

auia sua ei dedit in feudo et hereditate 7 in engiis . scilicet totam

terrain quam Toruerdus le mutere tenuit de predicta Matildi de

1 The first three letters of this name are separate from the rest.
2 de Seis is written as one word.

A a
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Staforda in Tedlauetorp cum omnibus pertinenciis suis . Et preterea

concessi ei totam terrain quam Haraldus frater eius ei dedit in eadem

willa de Tedlauetorp cum omnibus pertinenciis suis plenarie . Hi is

testibus . Willelmo Russel . Willelmo de Seis . Ricardo Russel .

Henrico de Ses . Willelmo fratre eius . Radulfo de Suleia.

Tag for seal : on which is written Sciant presentes et futuri quod ego

Radu. There are traces of other writing.

Endorsed : de Thedelthorp (circa 1 300).

485

Harl. Chart. 56 G 3. Another form of the same confirmation.

(Late twelfth century.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Radulfus de Suleya concessi 7

hac carta mea confirmaui Matildi de Hambi 7 heredibus suis totum

tenementum quod Matildis de Estafford auia mea ei dedit tenendum

in feudo 7 hereditate et in engiis . scilicet totam terram quam Gile-

bertus le mutere tenuit de feudo predicte Matildis de Estafford in

Tedlauetorp 7 preterea concessi ei 7 heredibus suis totam terram

quam Haraldus frater eius ei dedit in eadem willa de Tedlauetorp .

cum omnibus pertinenciis plenarie . Hiis testibus . Ricardo de Suleya .

Willelmo de Harreddeshulla . Willelmo de Seis Hugone de

Claw[o]rthe . Willelmo filio Godwini . Radulfo de Seis.
1